
Zarządzenie Nr 181/2024 

z dnia 09.10.2024 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

  

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego    

w Katowicach. 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała         

Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu przyznawania 

świadczeń dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2024 z dnia 28.08.2024 r. z późn. zm. Rektora Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania 

świadczeń dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Uczelnianą Komisję Stypendialną, w następującym składzie: 

1. mgr Karolina Borgiel – Przewodnicząca 

2. mgr Elżbieta Gnielińska 

3. mgr Anna Żak 

4. mgr Katarzyna Znamirowska 

5. Paulina Pałgan 

6. Joanna Pera  

7. Aleksandra Broniak 

8. Tomasz Simon 

9. Stanisław Matuszewski 

10. Paweł Krupa 

11. Wojciech Lupa 

12. Paulina Stańczak  

13. Martyna Farbaniec  

14. Michał Meiser 

15. Karol Demel 

 

§ 2 

Kadencja Uczelnianej Komisji Stypendialnej, o której mowa w § 1, trwa rok akademicki. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 



§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Dział ds Dydaktyki, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


